

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA CONSOLIDADA**

**MUNICÍPIO:** IRACEMA

**ESTADO:** CE

**OBRA:** Módulo Sanitário Domiciliar

**LOCALIDADES:** Sítios Baixio e Chapada

**DATA:** 22/06/2017

**QUANTIDADE:** 24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO	
				UNIT.	TOTAL
<b>1.0</b>	<b>Módulo Sanitário Domiciliar</b>				
1.1	Caixa de Passagem	Un	24,00	R\$ 100,97	R\$ 2.423,28
1.2	Conjuto Sanitário	Un	24,00	R\$ 7.050,83	R\$ 169.219,92
1.3	Pia de Cozinha	Un	24,00	R\$ 889,72	R\$ 21.353,28
1.4	Sumidouro	Un	24,00	R\$ 2.118,41	R\$ 50.841,84
4.5	Tanque de Lavar Roupas	Un	24,00	R\$ 809,07	R\$ 19.417,68
1.6	Tanque Séptico	Un	24,00	R\$ 1.443,56	R\$ 34.645,44
1.7	Filtro Anaeróbico	Un	24,00	R\$ 1.410,31	R\$ 33.847,44
1.8	Cisternas	Un	4,00	R\$ 7.704,85	R\$ 30.819,40
1.9	Filtro em acrílico, cap. 8 litros, com duas velas	Un	24,00	R\$ 190,00	R\$ 4.560,00
				<b>VALOR GLOBAL</b>	<b>367.128,28</b>
				<b>PLACA DA OBRA</b>	<b>3.545,27</b>
				<b>VALOR TOTAL DE PROPOSTA</b>	<b>370.673,55</b>

92.460,36